- Torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao Extrato do 
Contrato nº 262/2022, publicado no Diário Oficial do Município, Ano X - Edição nº 01787|, na 
edição de segunda-feira, 17 de outubro de 2022, conforme disposições a seguir alinhavadas:  

1 - Onde se lê:  

VALOR GLOBAL: R$ 94.620,40 (NOVENTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS E VINTE 
REAIS E QUARENTA CENTAVOS)   

2 - Leia-se: 

VALOR GLOBAL: R$ 91.532,10  (NOVENTA E UM MIL, QUINHENTOS E TRINTA E DOIS 
REAIS E DEZ CENTAVOS) 

Uauá - BA, 21 de Outubro de 2022. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba